

jeg har bare  
100kr

DRA TIL BANKEN!  
SPØR ESPEN!

## BLAKER SPAREBANK

Kvartalsrapport 1. kvartal 2014.

Det er ingen endring i regnskapsprinsipper fra tidligere perioder.

### Resultatregnskap

Blaker Sparebank hadde et ordinært driftsresultat etter tap men før skatt pr. 31.03.14 på kr 8.491.000. Dette tilsvarer 1,40 % av gjennomsnittlig forvaltningskapital (GFK). Tilsvarende tall for samme periode i 2013 var kr 8.846.000 (1,57 % av GFK). Bankens driftsinnntekter er pr 31. mars 2014 kr 20.091.000 tilsvarende 3,31 % av GFK. På samme tid i fjor var tilsvarende tall kr 18.370.000 (3,27 % av GFK). Endringen skyldes økt utbytte og økte provisjonsinntekter, samt positiv verdiendring på bankens verdipapirer.

Driftskostnadene pr. 31.03.14 utgjorde kr 9.644.000 og 1,59 % av GFK. For 31.03.13 var tilsvarende tall kr 8.342.000, og 1,48 % av GFK. Endringene skyldes økte lønns- og administrasjonskostnader, samt økning i andre driftskostnader.

Netto rente- og kredittprovisjonsinntekter pr. 31.03.14 ble kr 15.516.000 (2,56 % av GFK). Pr 31.03.13 var dette kr 14.898.000 (2,65 % av GFK). Dette tilsvarer ett fall i rentemarginen med 9 punkter av GFK, og skyldes i hovedsak økte rentekostnader på bankens utstedte verdipapirer.

### BALANSEN

#### Utlån

Pr 31.03.14 var bankens brutto utlån kr 2.201,07 mill mot kr 2.075,68 mill ved årsskiftet, en økning på kr 125,39 mill (6,04 %). Sammenlignet med 1. kvartal 2013 er endringen kr 310,6 mill (16,4 %). Økningen skyldes god tilgang på og økt etterspørsel etter lån. Det er så langt i 2014 ikke formidlet lån til Eika boligkreditt (EBK). For 2013 på samme tid var det formidlet lån på til sammen MNOK 29,48. Samlet utlån formidlet via EBK var pr 31.03.14 MNOK 646,56 mot MNOK 687,15 pr 31.12.2013 og MNOK 703,42 pr 31.03.2013.

#### Innskudd

Pr 31.03.14 utgjorde innskudd fra kunder kr 1.600,00 mill mot kr 1.574,39 mill ved årsskiftet, en økning på kr 25,61 mill (1,63 %). Pr 31.03.2013 var innskuddene kr 1.367,13 mill. Dette gir en økning for året på kr 232,87 mill (17,03 %).

#### Likviditet

Bankens innlån fra finansinstitusjoner utgjorde pr. 1. kvartal 2014 kr. 50 mill. fra Sparebankenes Kredittselskap med en restløpetid på inntil 3 år). I tillegg har banken utstedt obligasjonslån på til sammen kr. 580 mill. Ubenyttede trekkrettigheter i oppgjørsbank utgjorde pr. 31.03.14 kr. 100 mill.

### Verdipapirer

Blaker Sparebank sin samlede verdi av plasseringer i obligasjoner er pr. 31.03.14 på kr 171,64 mill. mot kr 164 mill. ved årsskiftet.

Beholdningen av aksjer, aksjefond og grunnfondsbevis utgjorde pr. 31.03.14 kr 63,1 mill. mot kr 63,03 mill. ved årsskiftet.

Ikke realiserte og realiserte kursgevinster valuta og verdipapirer utgjør pr 31.03.14 kr 0,28 mill og var ved årsskiftet kr 1,89 mill. Pr 31.03.13 var dette kr -0,46 mill.

### Forvaltningskapital

Forvaltningskapitalen var kr 2.569,12 mill. pr. 1. kvartal 2013 mot kr 2.481,88 mill. ved årsskiftet, en økning på kr 87,2 mill (3,5 %). Sammenlignet med 1. kvartal 2013 er det en økning på kr 328,2 mill (14,65 %).

### Kreditrisikoprofil

Det er ingen vesentlig endring i bankens kreditrisikoprofil i forhold til tidligere perioder. En høy andel av bankens lån er pantesikret og utlån/kreditt gis for det meste til privatpersoner, småbedrifter og landbruk i vårt nærrområde. Banken definerer et lån som misligholdt når det har stått uendret i mer enn 90 dager.

Vi har gjennomgått tapsutsatte lån og vurdert depotsikkerheten på disse. Med bakgrunn i disse vurderingene anser styret at de tapsavsetningene som er foretatt er tilstrekkelige.

### Kapitaldekning

Kapitaldekningen pr. 1. kvartal 2014 er 18,31 %, mot 18,97 % ved årsskiftet og 18,13 % pr 31. mars 2013. Minstekrav til kapitaldekning er 8 %. Bankens kjernekapital er pr 31.03.2014 på 18,31 % mot 18,97 % pr 31.12.2013 og 18,06 % pr 31.03.2013.

### Intern virksomhet

Antall ansatte er 23 (inkl. banksjef) herav 2 ansatte på deltid.

Det tilsvarer 22,5 årsverk.


Styret har avholdt 5 styremøter i 1. kvartal 2014.


Sørumsand 31.03.14 / 05.05.14

BLAKER SPAREBANK


  
Kith Skaalerud, Leder

  
Halvor Smedsrud

  
Aud J. Hovind

  
Hans Martus-Johnsen

  
Espen Logan

  
Jan S. Knutsen, Banksjef

RESULTATREGNSKAP PR 31.03.2014	1.1 - 31.03				31.12.2013	
	2014		2013			
	Kr 1000	% av GFK	Kr 1000	% av GFK	Kr 1000	% av GFK
Renteinntekter og lignende inntekter	31.752	5,23	29.542	5,26	121.859	5,21
Rentekostnader og lignende kostnader	16.235	2,68	14.645	2,61	60.042	2,57
<b>Netto rente- og kredittprovisjonsinntekter</b>	<b>15.516</b>	<b>2,56</b>	<b>14.898</b>	<b>2,65</b>	<b>61.817</b>	<b>2,64</b>
Utbytte og andre inntekter av verdipapirer med variabel avkastn.	456	0,08	64	0,01	4.047	0,17
Provisjonsinntekter og andre inntekter fra banktjenester	4.629	0,76	4.492	0,80	18.906	0,81
Provisjonskostnader og kostnader ved banktjenester	841	0,14	670	0,12	3.149	0,13
Netto kursgevinst/-tap på valuta og verdipapirer	282	0,05	-462	-0,08	1.886	0,08
Andre driftsinntekter	49	0,01	49	0,01	193	0,01
<b>Netto Andre driftsinntekter</b>	<b>4.575</b>	<b>0,75</b>	<b>3.473</b>	<b>0,62</b>	<b>21.883</b>	<b>0,94</b>
<b>Sum Driftsinntekter</b>	<b>20.091</b>	<b>3,31</b>	<b>18.370</b>	<b>3,27</b>	<b>83.700</b>	<b>3,58</b>
Lønn	3.784	0,62	3.511	0,62	13.800	0,59
Pensjoner	763	0,13	615	0,11	2.789	0,12
Sosiale kostnader	542	0,09	509	0,09	2.733	0,12
Administrasjonskostnader	2.620	0,43	2.255	0,40	11.755	0,50
<b>Lønn og generelle administrasjonskostnader</b>	<b>7.710</b>	<b>1,27</b>	<b>6.890</b>	<b>1,23</b>	<b>31.077</b>	<b>1,33</b>
Avskrivninger mv av varige driftsmidler	213	0,04	223	0,04	896	0,04
Andre driftskostnader	1.721	0,28	1.228	0,22	5.725	0,24
<b>SUM DRIFTSKOSTNADER</b>	<b>9.644</b>	<b>1,59</b>	<b>8.342</b>	<b>1,48</b>	<b>37.698</b>	<b>1,61</b>
<b>DRIFTSRESULTAT FØR TAP</b>	<b>10.448</b>	<b>1,72</b>	<b>10.029</b>	<b>1,78</b>	<b>46.002</b>	<b>1,97</b>
Tap på utlån, garantier m.v	1.957	0,32	1.183	0,21	10.207	0,44
Sum nedskrivning/reversering av nedskrivning anleggsmidler	0	0,00	0	0,00	270	0,01
<b>DRIFTSRESULTAT FØR SKATT</b>	<b>8.491</b>	<b>1,40</b>	<b>8.846</b>	<b>1,57</b>	<b>36.065</b>	<b>1,54</b>
Skatt på ordinært resultat	2.301	0,38	2.606	0,46	10.016	0,43
<b>RESULTAT FOR REGNSKAPSÅRET</b>	<b>6.190</b>	<b>1,02</b>	<b>6.240</b>	<b>1,11</b>	<b>26.049</b>	<b>1,11</b>

BALANSE PR 31.03.2014	31.03.2014	31.12.2013	30.09.2013	30.06.2013	31.03.2013
<b>EIENDELER</b>					
Kontanter og fordringer på sentralbanker	113.010	142.584	191.164	195.106	94.967
Utlån til og fordringer på kredittinstitusjoner	24.816	40.674	76.418	97.587	79.469
Utlån til og fordringer på kunder	2.201.069	2.075.679	1.977.547	1.898.920	1.890.495
Individuelle nedskrivninger på utlån	-8.000	-8.000	-7.300	-7.300	-10.400
Nedskrivninger på grupper av utlån	-16.000	-14.000	-11.000	-9.000	-6.000
Obligasjoner og andre rentebærende verdipapirer	171.638	164.014	115.709	120.921	116.852
Aksjer, fond og grunnfondsbevis	63.100	63.029	58.369	59.899	55.400
Eierinteresser i konsernselskaper	5.534	5.534	5.734	5.734	5.734
Utsatt Skattefordel	0	0	739	739	739
Varige driftsmidler	2.020	2.233	2.386	2.485	2.671
Andre eiendeler	495	431	345	301	505
Forskuddsbetalinger og opptjente inntekter	11.443	9.698	9.688	10.214	10.485
<b>SUM EIENDELER</b>	<b>2.569.124</b>	<b>2.481.876</b>	<b>2.419.800</b>	<b>2.375.606</b>	<b>2.240.918</b>

GJELD OG EGENKAPITAL	31.03.2014	31.12.2013	30.09.2013	30.06.2013	31.03.2013
Gjeld til kredittinstitusjoner	50.373	50.314	50.331	50.323	50.322
Innskudd fra og gjeld til kunder	1.600.000	1.574.392	1.482.383	1.445.671	1.367.126
Sertifikater	0	0	0	0	0
Obligasjonsgjeld	579.295	529.767	549.738	549.684	524.625
Annen gjeld	11.766	16.725	14.278	24.128	10.040
Påløpte kostnader og forskuddsbetalte inntekter	16.195	5.346	31.055	21.230	14.236
Avsetninger til forpliktelser og kostnader	2.381	2.022	1.768	1.442	1.116
Ansvarlig Lånekapital	79.825	79.810	70.526	70.517	69.765
<b>SUM GJELD</b>	<b>2.339.836</b>	<b>2.258.377</b>	<b>2.200.079</b>	<b>2.162.995</b>	<b>2.037.229</b>
Sparebankens fond	218.099	218.099	193.449	193.449	193.449
Gavefond	5.000	5.000	4.000	4.000	4.000
<b>Sum Egenkapital</b>	<b>223.099</b>	<b>223.099</b>	<b>197.449</b>	<b>197.449</b>	<b>197.449</b>
<b>Udisponert resultat</b>	<b>6.190</b>	<b>0</b>	<b>22.272</b>	<b>15.162</b>	<b>6.240</b>
<b>SUM GJELD OG EGENKAPITAL</b>	<b>2.569.124</b>	<b>2.481.476</b>	<b>2.419.800</b>	<b>2.375.606</b>	<b>2.240.918</b>

<b>NOTER</b>						
<b>Tapskostnader (i hele tusen)</b>	<b>1/1-31/3</b>	<b>31.03.2014</b>	<b>31.12.2013</b>	<b>30.09.2013</b>	<b>30.06.2013</b>	<b>31.03.2013</b>
+ periodens endring i individuelle nedskrivninger på utlån	-	-	(1.700)	(2.400)	(2.400)	700
+ Periodens endring i nedskrivning på grupper	2.000	2.000	8.000	5.000	3.000	-
+ periodens konstaterte tap med tidligere individuelle nedskrivninger	-	-	3.544	3.544	3.581	481
+ periodens konstaterte tap uten tidligere individuelle nedskrivninger	-	-	382	271	100	6
+ periodens konstaterte tap som tidligere år ikke er nedskrevet	0	-	0		0	-
- periodens inngang på tidligere konstaterte tap	43	43	18	14	(10)	4
<b>= Periodens tapskostnad</b>	<b>1.957</b>	<b>1.957</b>	<b>10.208</b>	<b>6.401</b>	<b>4.291</b>	<b>1.183</b>

<b>Misligholdte engasjementer (i hele mill)</b>	<b>31.03.2014</b>	<b>31.12.2013</b>	<b>30.09.2013</b>	<b>30.06.2013</b>	<b>31.03.2013</b>
Brutto misligholdte engasjementer med individuelle nedskrivninger	0,446	0,460	0,410	0,412	1,130
-individuelle nedskrivninger på utlån	0,435	0,435	0,410	0,410	0,425
<b>=Netto misligholdte engasjementer med individuelle nedskrivninger</b>	<b>0,110</b>	<b>0,250</b>	<b>0,000</b>	<b>0,002</b>	<b>0,705</b>

<b>Tapsutsatte engasjementer (Mill kr)</b>	<b>31.03.2014</b>	<b>31.12.2013</b>	<b>30.09.2013</b>	<b>30.06.2013</b>	<b>31.03.2013</b>
Brutto tapsutsatte lån med individuelle nedskrivninger	26,86	26,27	26,42	25,81	33,29
- individuelle nedskrivninger på utlån	7,57	7,57	6,89	6,89	9,98
<b>=Netto tapsutsatte engasjementer med individuelle nedskrivninger</b>	<b>19,30</b>	<b>18,70</b>	<b>19,53</b>	<b>18,92</b>	<b>23,32</b>

<b>Fordeling BM/PM (Mill Kr)</b>	<b>31.03.2014</b>	<b>31.12.2013</b>	<b>30.09.2013</b>	<b>30.06.2013</b>	<b>31.03.2013</b>
Sum lån til Bedriftsmarkedet	643.133	607.985	597.055	608.482	628.987
Sum lån til Privatmarkedet	1.557.935	1.467.694	1.380.492	1.290.438	1.261.508
<b>=SUM BM/PM</b>	<b>2.201.068</b>	<b>2.075.679</b>	<b>1.977.547</b>	<b>1.898.920</b>	<b>1.890.495</b>

<b>Aldersfordeling totale misligholdte engasjementer (Mill Kr)</b>	<b>31.03.2014</b>		<b>31.12.2013</b>		<b>30.09.2013</b>		<b>30.06.2013</b>		<b>31.03.2013</b>	
	<b>PM</b>	<b>BM</b>	<b>PM</b>	<b>BM</b>	<b>PM</b>	<b>BM</b>	<b>PM</b>	<b>BM</b>	<b>PM</b>	<b>BM</b>
3 - 6 mnd	7,969	7,397	0,515	-	3,659	0,072	6,196	23,778	3,608	0,010
6-12 mnd	0,284	0,0	0,226	0,297	0,177	0,290	24,157	0,005	29,059	0,050
12 mnd - 5 år	0,446	0,939	0,619	0,431	2,085	0,618	3,642	0,603	3,342	0,588
Sum	8,699	8,336	1,360	0,728	5,921	0,980	33,995	24,386	36,009	0,648
Sum BM+PM	17,035		2,088		6,901		58,381		36,657	

<b>Kapitaldekning Morbank</b>	<b>31.03.2014</b>	<b>31.12.2013</b>	<b>30.09.2013</b>	<b>30.06.2013</b>	<b>31.03.2013</b>	<b>31.12.2012</b>	<b>30.09.2012</b>
Ren kjernekapitaldekning	12,95	13,52	12,86	12,56	13,29	14,59	13,71
Kjernekapitaldekning	18,31	18,97	17,59	17,12	18,06	19,94	18,23
Kapitaldekning i %	18,31	18,97	17,66	17,17	18,13	20,01	18,30

<b>Antall Ansatte</b>	<b>31.03.2014</b>	<b>31.12.2013</b>	<b>30.09.2013</b>	<b>30.06.2013</b>	<b>31.03.2013</b>	<b>31.12.2012</b>	<b>30.09.2012</b>
Antall Ansatte (inkl. banksjef)	23	23	23	23	23	23	23
Årsverk	22,5	22,5	22,5	22,5	22,5	22,5	22,5

